遂溪县殡仪馆惠民殡葬政策告知书

现将2025年遂溪县惠民殡葬政策告知如下:
一、惠民殡葬服务对象
凡在我县死亡且遗体在我县殡仪馆火化的本县户籍居民和非本地户籍居民，一律由我县殡仪馆即时免除七项殡葬基本服务项目费用。
二、惠民殡葬服务项目及费用标准
以下殡葬基本服务由政府免费提供:
1.遗体接运(普通殡葬专用车)，费用标准每具180-480元（本县区域）;
2.遗体消毒，费用标准每具90元;
3.遗体存放(3天以内)，费用标准每具240元;
4.遗体告别厅(小型告别厅)，费用标准每次230元;
5.遗体火化(普通火化炉)，费用标准每具250元;
6.骨灰盒(盅)(简易标准型)，费用标准每个150元;
7.骨灰寄存(2年以内),费用标准每份100元。
[bookmark: _GoBack]以上惠民殡葬服务项目，每具最高减免金额为1540元，丧事承办人直接在经办的殡仪馆办理费用减免手续。